www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

490 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Março de 2024 • Edição V XXVI

ld:12527078583C2601
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 008/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: J C DO VAL MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ:
69.603.637/0001-79.

CLAUSULA ADITIV ADA: CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA)
ESTENDIDA PARA 06 DE MARÇO DE 2024 A 05 DE MARÇO DE 2025.

ASSINATURA DO ADITIVO: 05 DE MARÇO DE 2024.

Monte Alegre do Piauí - PI, 05 de março de 2024.

ld:0F8BE587 A0282603
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 010/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 003/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: ALTERNATN A SAUDE LTDA, CNPJ: 13.509.428/0001-06.

CLAUSULA ADITIV ADA: CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA)
ESTENDIDA PARA 13 DE MARÇO DE 2024 A 12 DE MARÇO DE 2025.

ASSINATURA DO ADITIVO: 12 DE MARÇO DE 2024.

Monte Alegre do Piauí - PI, 12 de março de 2024.

O MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ nº 0l.612.596/0001-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, CEP 64.175-000,
torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 18 de MARÇO de 2024, às 09h:00
min, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA do tipo Menor
Preço tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO
PROJETO DE ENGENIIARIA PARA IMPLANTAÇÃO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS/PI, nos
termos da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08h00min às 12h00min horas, e
disponível no site http://www.comprasmuricidosportelas.com.br., Licitação Prefeitura Munícipal
de Murici dos Protelas- PI. E-mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com.

Murici dos Portelas- PI, 12 de março de 2024.

Genilson AlefDutra Araújo
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ld: 12527078583C229E

; ç::],;iiiú}:1Jo~
'-~ ~--- Agora É A Vez Do P0"º~

---=--------PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS- PI
A VISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS -PI, pessoa juridica de direito público
interno, CNPJ nº 0l.612.596/0001-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro,
CEP 64.175-000, toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 29 de
MARÇO de 2024, às 09h30min, realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECEPÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSE II (NÃO PERIGOSOS): A)
RESIDENCIAIS OU DOMICILIARES; B) COMERCIAIS; C) PÚBLICOS
(GALHOS E ENTULHOS); E D) DE MERCADOS E FEIRAS LIVRES,
GERADOS NO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS/PI, PARA
DISPOSIÇÃO FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA EM ATERRO
SANITÁRIO LICENCIADO, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira
no horário de 08h00min às 12h00min horas, e disponível no site
http://www.comprasmuricidosportelas.com.br. , Licitação Prefeitura Municipal de Murici
dos Protelas- PI. E-mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com.

Murici Dos Portelas- PI, 12 de março de 2024.

Ancelino da Silva Machado
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org